Scripsi.

Ad Romanos

La. XV

Nico. de lyra

a s nō qd placere carni fec. s deo p̄. s in psal. non sibi placuit: **G** sī scriptu est: a s qz electi eos d cōplo q fecerit spelū latronu iō. t Improperia improperiuz tibi b s fuerūt cā op̄issionis mee. b s quid b ad nos. ceciderūt sup me. **Q** uicūqz enī scri/ s de xp̄o cuius vita vite n̄e et moy est disciplina. pta sūt: ad nostrā doctrinā scripta c v g ea lecta doceamus cōpari pmissis et eo cō solemus p xp̄plū: et ita sprem⁹ q xp̄o accepte sunt: vt p patiētā et cōsolationem a scriptura est ad doctrinā: sed scripturaz spem habeam⁹. **D**eūs s dator. autē patientie et solatij det vobis f indifferenter. a s qd vñ sentit et alter sentiat. g nō p̄ter xp̄m s i. co. v. et fm doctrinā ei sapiat. b idipm sapere in alt̄rutrū fm iesū a s eadē volūtate. b s eadem vocis cōfessione. christū: vt vñānimes vñō ore ho/ a s qz de essentia. g qz creator. b s et qz beni/ norificetis deūm et pātrē domini uolus p̄m mierendo. a s v̄t deū honorificetis. nostri iesu christi. Propter qd su/ s infirmos. scipite inuicem: sicut et christ⁹ suscep a s infirmos. b s v̄t facere immortales. c s suscep qz iudeos: ita v̄t esset minister eorum. i. apostolus et predicator eorum: et hoc v̄t esset verus in promissis: et complerer pmissiones quas fecit pa tribus abzaam. s. iacob et iacob. pit v̄s in honorem dei. Dicō enī ch̄ristum iesum ministrū fuisse cir/ cūcisionis propter veritatem dei: ad confirmandas pmissiones pa a s et gentes p misericordia sus. b s dico. c s de trū. Gentes autēz supēr misericoroz a s in psalmo de gentibus: de quibus minus vide dia honorare deū. Sicut scriptum reur. g faciam confitentes de gentibz. est Propterea b pfitebor tibi s gē cantici noui et cu leticia et laudantes. tib⁹ dñe: et nominu tuo cātabo. Et s Elaia. a s qz assumptu est: v̄t sic vñō ouile. iterū dicit: Aetāmini gentes cum plebe eius. Et iterum: **L**audate omnes gentes dñm: et magnifica te eū omēs populi. Et rursus esai s ad id. a s p̄ david qz esai. b s ex qua ille. c s a morte. as ait Erat radix iesse: et qui exur/ a s per fidem et bona opera. g ideo. get regere gentes: in eum gentes a s moneo vos inuicem suscipere. b s qui dat spem vel in quo speramus. sperabunt. **D**eūs aut spēi repletat s spirituali. g v̄t nec vñus vestrū dolerat sicut solebat dolere in lite. vos omni gaudio et pace in cre/ dendo: vt abundetis in spe et vir/ tute spirituall. g qui ita loquor. a s vos frēs mei et ego ip̄e d vobis: qm et s non solum ego. a s qua veltis bonum. i. ip̄i pleni estis dilectione. Repleti a s sup me. vba